О Д Г О В О Р

на пратеничкото прашање од пратеникот Менде Диневски поставено на 81-та седница на Собранието на Република Македонија одржана 
                                            на 26 ноември 2009 година


По однос на првото прашање, од тоа што го имам како информација, Полицијата добила приватна пријава и постапила согласно Законот и правилата на Полицијата. Колку што знам, луѓето кои биле поканети на разговор во Полицијата.
Меѓутоа, сепак се согласувам дека носителите на јавни функции треба да бидат поиздржливи на јавна критика и да не постапуваат секогаш така како што било постапено.
